
UCHWAŁA NR XXXIV/201/2013
RADY GMINY WYRYKI

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Wyrykach 
oraz nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury z siedzibą w Wyrykach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.), Rada 
Gminy Wyryki uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/192/13 Rady Gminy Wyryki z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Wyrykach oraz nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury z siedzibą w Wyrykach.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wyryki

Teresa Sokołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5360


		2013-12-17T15:51:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




